
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 12.p.  

LĒMUMS Nr. 12 

Par * iesnieguma izskatīšanu dzīvokļa palīdzības jautājumā          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Kristīnes BRIĢES 17.12.2021. iesniegums 

(pašvaldībā reģistrēts 17.12.2021. ar Nr.3.3/21/710) par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2017.gada 27.jūlija Nolikuma Nr.2017/8 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 5.punktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisija, izskatījusi *, personas kods *, dzīvo *, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

iesniegumu, konstatē: 

* lūdz izīrēt viņai pašvaldības divistabu dzīvokli sakarā ar to, ka dzīvo no īpašnieka īrētā 

vienistabas dzīvoklī kopā ar meitu.  * viena audzina meitu *,  personas kods *.  

Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra datiem * un viņas meitas * deklarētā dzīvesvieta ir *, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā.  

Aizkraukles novada  Sociālais dienests informē, ka *S ģimenei ir piešķirts trūcīgas ģimenes 

statuss (Aizkraukles novada Sociālā dienesta 30.11.2021. informācija Nr.2-4/2/21/290).  

Aizkraukles novada domes 26.06.2008. saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 1.3.punkts paredz, ka personas ir tiesīgas saņemt 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, ja savu dzīvesvietu novadā ir deklarējušas 

vismaz 3 gadus, 3.1.4.punkts paredz reģistrēt un izīrēt dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā 

maznodrošinātām nepilnām ģimenēm, kuras audzina un kuru apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs 

bērns.   

 Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4., 5.pantu un 

Aizkraukles novada domes 26.06.2008. saistošo noteikumu Nr.6 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 1.3.punktu un 3.1.4.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 21.12.2021. lēmumu Nr.262 un Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 13.01.2022. atzinumu, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis 

LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane 

ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reģistrēt *, personas kods *, ģimenes sastāvs - divas personas, Aizkraukles novada 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, vispārējā kārtībā  

pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai. 

2. Lēmumu * nosūtīt uz adresi *, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV 5101. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 
 


